РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«28» мая 2021 года  № 294

д. Первый Воин

	О решении «О признании утратившим силу решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 19.02.2021 №157 «Об утверждении Порядка использования открытого огня и разведения костров на землях населённых пунктов, землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории  Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Воинского сельского поселения, в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовых актов,   Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившем силу решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 19.02.2021 г. №157  «Об утверждении Порядка использования открытого огня и разведения костров на землях населённых пунктов, землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории  Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области».

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                                              Н.М. Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 19.02.2021 №157 «Об утверждении Порядка использования открытого огня и разведения костров на землях населённых пунктов, землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории  Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  «28» мая 2021 г.

1. Признать утратившим силу решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 19.02.2021 «Об утверждении «Порядка  использования открытого огня и разведения костров на землях населённых пунктов, землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории  Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области».

  2.Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Воинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 10 рабочих дней со дня его принятия.
Глава Воинского сельского

поселения                                                                        Н.М.Моргунов
д.Первый Воин

«28» мая 2021 г. № 169